
Subsidieplafond Subsidieregeling Deskundigenkosten Agroprogramma 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN DE PROVINCIE GRONINGEN 

  

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen Overwegende dat wij op 14 september 2021 de 

Subsidieregeling deskundigenkosten agrarische bedrijven 2021-2025 hebben vastgesteld; 

  

Gelet op: 

- artikel 4:25 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 6 van de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- artikel 10 van de Subsidieregeling deskundigenkosten agrarische bedrijven 2021-2025; 

Besluiten: 

  

Vast te stellen hetgeen volgt: 

Artikel I   
1. Het subsidieplafond voor het tijdvak dat aanvangt met de maand oktober van het jaar 2024 en 

eindigt na afloop van de maand maart 2025 vast te stellen op € 200.000. 

2. Het onder 1 genoemde bedrag wordt overeenkomstig artikel 11 van de Subsidieregeling deskun- 

digenkosten agrarische bedrijven 2021-2025 als volgt verdeeld: 

1. Subsidie wordt verdeeld op volgorde van binnenkomst van volledige subsidieaanvragen. 

2. Indien een subsidieaanvraag nog niet volledig is, geldt voor het bepalen van de onderlinge 

rangschikking voor de verdeling van de subsidie de dag waarop de subsidieaanvraag volledig 

is als datum van binnenkomst. 

3. Dreigt het subsidieplafond te worden overschreden, dan vindt rangschikking van de op die 

dag binnengekomen volledige subsidieaanvragen plaats door middel van loting. 

4. Een subsidieplafond is van toepassing op subsidieaanvragen waarvan de datum van bin- 

nenkomst gelegen is in het tijdvak waarvoor het subsidieplafond geldt. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na publicatie ervan in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 24 september 2024 

Gedeputeerde Staten van Groningen: 

Nr. 14919 

PROVINCIAAL BLAD 3 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2024 nr. 14919 3 oktober 2024 1 


